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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41807004R

2. Data e Regjistrimit 07/06/2024

3. Emri i Subjektit “RED PANDA INTERACTIVE TECHNOLOGIES” 
SH.P.K

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Asim Vokshi”, Nd.10, Hyrja Nr.2, 
Ap.3, Kodi Postar 1016, Tirane / Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Krijimi i softwereve në fushën e realitetit virtual dhe 

teknologjive të informacionit, realitetit virtual dhe 
aplikacioneve celulare, teknologjive të animacionit dhe 
lojërave, teknologjive të realitetit të përzier dhe hololens, 
dizajnit të mjedisit virtual, dizajnit të përmbajtjes interaktive, 
realitetit të shtuar dhe aplikacioneve celulare, realitetit dhe 
dizajnit të shtuar, teknologjitë e zgjeruara të realitetit dhe 
prodhimin e përmbajtjes.2- Sherbime  Webside (Webfaqe) 
përmes programeve kompjuterike, realitet virtual, webVR, 
realitet i shtuar, webAR, modelim tredimensional, animacion 
tredimensional, CGI, lojëra, zhvillim lojërash, zhvillim 
softwerësh me teknologji lojërash, prodhim video dhe foto 
360 gradë dhe për të prodhuar përmbajtjen duke bërë 
postproduksion, sigurimi, publikimi i materialeve te 
prodhuar në pajisje celulare dhe shitja, marrja, reklamimi 
dhe publikimi i reklamave në lidhje me përmbajtjen e 
prodhuar.3- Të kryejë veprimtari kërkimore dhe zhvillimore 
mbi teknologjitë e lojërave brenda dhe jashtë vendit, të 
zhvillojë të gjitha llojet e lojërave dhe softwerëve dhe 
teknologjive dixhitale, t'i tregtojë ato, të ofrojë shërbime 
konsulence dhe t'i promovojë ato në të gjitha mediat, të 
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organizojë organizimet e tyre, dhe përveç këtyre, shërbime të 
lidhura me importin dhe eksportin e tyre, angazhohet në të 
gjitha llojet e aktiviteteve tregtare, prodhimin dhe post-
prodhimin e videove, prodhimin dhe post-prodhimin e 
fotografive dhe prodhimin dhe postproduksionin e videove 
dhe fotografive 360 gradë.(vijon sipas nenit 5 te Statutit)  
IBRAHIM EFE AKSOY10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2024                Deri: 04/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IBRAHIM EFEAKSOY
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: hello@redpandainteractive.com  
Telefon: 0672018390  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-297329-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF30D95-231F-4D8A-9AC3-27ACC2567285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E86837-573D-4B2B-902B-302F8EE1F345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DBC93F-BADA-4878-B7BC-33B8306A859D

